
 

 

Strana 1 (celkem 11) 

 

Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je 

však povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem podání nabídky 

na: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html  

Registrace v E-ZAK není zpoplatněna. K provedení registrace je elektronický podpis nutný, a 

pokud jím dodavatel nedisponuje, může vyzvat zadavatele k jeho předregistraci 

prostřednictvím e-mailové adresy: prochazkova@muzeumcheb.cz 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_57.html 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se 

technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK  

na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodání užitkového automobilu pro potřebu Muzea Cheb, p.o.“ 

 

Zadavatel:    Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb  

IČO:    00074276 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   Ing. Martina Kulová 

     

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_57.html 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
mailto:prochazkova@muzeumcheb.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_57.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_57.html


 

 

Strana 2 (celkem 11) 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního: Ing. Veronika Procházková, vedoucí provozního oddělení  

Telefon:   737604548 

Email:    prochazkova@muzeumcheb.cz  

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání nového pětimístného užitkového vozidla s možností 

snadné demontáže zadních sedadel (možné sklopení, ale umožňující rovnou nákladovou plochu) pro 

potřebu Muzea Cheb, p.o. a jeho úprava s následující specifikací:  

 

Kvalitativní parametry: 

1. Kategorie M1/N1 

2. Vozidlo MPV / kombi 

3. Počet dveří min. 4 

5. Palivo benzín / nafta 

6. Minimální / maximální zdvihový objem 900 ccm / 1800 ccm 

7. Minimální / maximální výkon 50 kW / 100 kW 

8. Převodovka manuální / automatická  

9. Poptávaná exhalační norma EU 6 a výše 

10. 
Poptávaná maximální kombinovaná spotřeba 

paliva 

V souladu s přílohou č. 2 

k nařízení vlády č. 173/2016 Sb. 

11. Délka vozu  min. 4300 mm / max. 5000 mm 

12. Výška vozu min. 1750 mm / max. 2000 mm 

13.  Hmotnost vozu max. 3500 kg 

14. Nákladový prostor min. 500 l 

 

 

Požadovaná výbava: 

a) Rezerva 

b) Výklopné nebo křídlové dveře zavazadlového prostoru. 

c) Sada zimních kol 

d) Tažné zařízení 

e) Sada povinná výbava 

f) Přední airbag na straně řidiče a spolujezdce 

 

 

 

mailto:prochazkova@muzeumcheb.cz


 

 

Strana 3 (celkem 11) 

Vozidlo je určeno pro potřeby provozního oddělení a archeologie, čímž je míněno, že se tímto 

vozem bude vozit objemný náklad, nářadí, transport sbírkových předmětů atp. 

Účastníci musí ve své nabídce blíže specifikovat jimi nabízený předmět plnění. Ze specifikace musí 

být jasné, že jsou splněny všechny požadavky zadavatele na předmět plnění. Specifikace musí tvořit 

přílohu návrhu Kupní smlouvy. 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín dodání: do 180 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Místo plnění: Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje, náměstí Krále Jiřího 

z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb  

 

3.  Maximální možná výše nabídkové ceny 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 454 000,0 

Kč bez DPH. Překročení stanovené maximálně možné a nepřekročitelné nabídkové ceny je 

důvodem pro vyloučení účastníka. 

4. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli nejpozději 

do 10:00 hod. dne 17.09.2019, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

V žádosti dodavatelé uvedou pouze dotaz a k žádosti nepřipojují podpis ani obchodní název 

společnosti.  

Zadavatel bude uveřejňovat odpovědi na doručené žádosti výhradně prostřednictvím profilu 

zadavatele, a to včetně přesného znění žádosti. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení 

zadávací dokumentace poskytováno telefonicky!  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

V takovém případě bude vysvětlení zadávací dokumentace také uveřejněno na profilu zadavatele. 



 

 

Strana 4 (celkem 11) 

5. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 

nabídek hodnotit podle nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky s tím, že 

nejnižší nabídková cena je nejlepší. 

Pořadí bude stanoveno dle celkové výše nabídkové ceny v Kč s DPH za celý předmět plnění.  

V případě rovnosti cen bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka toho účastníka 

(vybraného dodavatele), který ji podal v rámci výběrového řízení dříve. 

6. Podání nabídek 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Při vložení nabídky musí účastník vložit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

i nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli (prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK) 

do 9:00 hod. dne 23.09.2019.   

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje: 

a) prokázání základní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 2 výzvy); 

b) prokázání profesní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 2 výzvy); 

c) prokázání technické kvalifikace (možno k prokázání použít přílohu č. 2 výzvy). 

Prokázání základní způsobilosti 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele;  

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 



 

 

Strana 5 (celkem 11) 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 

a vedoucí pobočky závodu. 

Prokázání profesní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je do něj účastník zapsán.   

Doklad prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku 

stáří max. 3 měsíce.  

 

Prokázání technické kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže předložením: 

 seznamu min. 3 dodávek osobních motorových vozidel za poslední 3 roky s uvedením 

ceny, doby a identifikace objednatele. 

Účastníci mohou k prokazování kvalifikace také předložit v prosté kopii výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 a násl. zákona), certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů (§ 233 a násl. zákona) nebo jednotné evropské osvědčení (§ 87 zákona).  

Zadavatel může po vybraném dodavateli požadovat, aby před podpisem smlouvy předložil originály 

nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí nabídky.  



 

 

Strana 6 (celkem 11) 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a včetně DPH, bude stanovena jako 

nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika a zisku. V nabídkové ceně musí být 

zahrnuty veškeré náklady účastníka. DPH musí být účtováno dle platné právní úpravy. 

Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky překročit pouze 

v případě navýšení sazby DPH.  

Nabídková cena musí zahrnovat předmět plnění veřejné zakázky dle specifikace čl. 1 této výzvy.  

9. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 

nástroje.  

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

(příloha č. 1 výzvy) 

- doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 9 výzvy (možno prokázat přílohou č. 2 výzvy) 

- doplněný závazný návrh smlouvy (příloha č. 3 výzvy) včetně přílohy (specifikace 

automobilu a jeho příslušenství  

 

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

Zadavatel může požadovat, aby účastník v zadavatelem stanovené lhůtě objasnil předložené údaje, 

doklady anebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady, které nebudou hodnoceny podle kritérií 

hodnocení. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu 

prodloužit nebo prominout její zmeškání. Předložením či objasněním dokladů / údajů však nesmí 

dojít ke změně podané nabídky. Uvedený postup je pouze právem zadavatele, které může být 

využito i v případě, že nebyly předloženy žádné údaje a doklady. 

Vybraný účastník je povinen zadavateli poskytnout řádnou součinnost, aby mohla být řádně a včas 

podepsána smlouva. Neposkytne-li první účastník v pořadí řádnou součinnost k podpisu smlouvy, 

může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil jako další v pořadí. Takto může 

zadavatel v případě neposkytnutí součinnosti postupovat až k poslednímu účastníkovi v pořadí. 

Tímto není dotčeno vyhrazené právo zadavatele zrušit výběrové řízení do podpisu smlouvy. 



 

 

Strana 7 (celkem 11) 

 

10. Obchodní, platební a sankční podmínky 

Obchodní, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy, která je 

přílohou č. 3 výzvy. 

Účastníkům není povoleno provádět v závazném návrhu smlouvy žádné úpravy a podmiňovat 

stávající znění smlouvy dalšími podmínkami. Účastník je povinen vyplnit všechny zvýrazněné části 

smlouvy umožňující zápis (doplněním údajů ponechaných ve smlouvě k vyplnění účastníkem)  

a připojit k návrhu smlouvy přílohu č. 1. 

11. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 

z uzavřené smlouvy třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění  

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese výlučně 

účastník za všech okolností bez nároku na jejich úhradu zadavatelem. 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3125.html 

 

V Chebu dne 10.09.2019                               

                                                                 ……………………………………………………….. 

Ing. Martina Kulová, ředitelka 

 

Přílohy:  

1. Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

2. Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů o splnění kvalifikace 

3. Návrh kupní smlouvy 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3125.html


 

 

Strana 8 (celkem 11) 

Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky výběrového řízení a že nabídková cena za 

realizaci předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 

vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací 

dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické 

kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponujeme takovými kapacitními a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné. 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

         

V Chebu dne  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a příjmení 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 9 (celkem 11) 

Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 

 

Veřejná zakázka 

„Dodání osobního automobilu pro potřebu Muzea Cheb, p.o.“ 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  

Tel. kontakt:  

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte)  

(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku  

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 



 

 

Strana 10 (celkem 11) 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a 

vedoucí pobočky závodu.  

 

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci (doklady jsou součástí 

nabídky), 

4. splňuje technickou kvalifikaci, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, jelikož realizoval 

v posledních 3 letech následující dodávky:  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 11 (celkem 11) 

 

č. 

 

Objednatel 

 

Stručný popis plnění zakázky 

Smluvní 

cena v Kč 

DPH 

Termín plnění 

zakázky 

 

1. 

 

    

 

2. 

 

    

 

3. 

 

    

 

Tímto potvrzujeme pravdivost a správnost veškerých uvedených údajů. 

 

 

Místo a datum: 

 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 

účastníka: 

 

 

 

 


		2019-09-10T11:20:07+0200
	Ing. MARTINA KULOVÁ




